
1

発行日 / 2017年12月26日
2017-2018/23

Vol.39
No.1860

hp:http://naraomiya-rc.jp

E-mail：info@naraomiya-rc.jp

2017-18年度当クラブテーマ

・・・『夢を持って』・・・

四つのテスト

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４. みんなのためになるかどうか

例会状況報告

第23回 12月17日
通算1859回

◎会員総数 ６４名
◎出席義務者 ４２名
◎出席規定免除者(a)

０名
◎出席規定免除者(b)

２２名
◎本日出席 ４０名
◎本日欠席 １３名
◎本日出席率７５．４７％

第21回 12月5日
通算1857回の修正

◎欠席者 ６名
◎免除者の欠席者 ８名
◎欠席者の補填者 ６名
◎免除者の補填者 ２名
◎出席率 １００％

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

■創 立：昭和54年1月23日
■例 会：毎週火曜日17:30
■事務所：奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F

電話 0742-33-8583／FAX 0742-33-8600
■例会場：奈良市高畑町1096番地

奈良ホテル本館 電話 0742-26-3300(代）
■会 長：藤井正勝 ■副会長：増井義久 幹事：堀内眞治

会 長 挨 拶 ◇藤井会長

改めまして、こんにちは。奈良はおん
祭りで一番寒い時にも関わりませず、朝
早くからこれだけたくさんの人にお集ま
り頂きありがとうございます。年末は皆
さん、特にお子さんは大変だと思います
けれど、忙しい中こうやってたくさん来
ていただきました事ありがたく思います。
奈良大宮ロータリークラブは、家族の応
援が一番行き届いているクラブ、そして
2650地区でもいろいろ頑張っていると、
いつも他のクラブからお褒めを頂いてお

りますが、これも皆様のお陰です。今日は一日どうぞ楽しんで
ください。ありがとうございました。

例会プログラム

第24回12月26日
通算1860回

１．開会点鐘
２．ソング
３．お客様紹介
４．ビジター紹介
５．会長挨拶
６．委員会報告
７．幹事報告
８．友愛例会
９．閉会点鐘

次回の例会

2018年1月2日（火）

休会

2018年1月9日（火）

友愛例会

委 員 会 報 告

◇出 席 委 員 会＞週報に掲載します・出席報告
◇ニコニコ委員会＞中嶌委員長・ニコニコ報告

開催会場ご主人御挨拶

◇京都伏見ＲＣ
竹中徹男 様

幹 事 報 告 ◇堀内幹事

・委員会報告は、
幹事一括

・次回例会の予定、
12月19日は例会
振替で休み。
次回は、
12月26日（火）
友愛例会



2

次年度理事役員の紹介 ◇武藤会長エレクト

次年度会長を仰せつかりました武藤でございます。どうぞよろしくお願い致します。
次年度私と一緒にやって頂きます理事役員の皆さんを紹介させて頂きます。

幹 事：谷川千代則 さん
副会長：中嶌 大 さん
理 事：福本 良平 さん（ロータリー財団担当）

植村 将史 さん（青少年奉仕担当）
多田 実 さん（職業奉仕担当）
市田富久夫 さん（国際奉仕担当）
森山 斗福 さん（社会奉仕担当）

会 計：平方 貴之 さん
ＳＡＡ：中奥 雅巳 さん
会長エレクト：増井 義久 さん
直 前 会 長：藤井 正勝 さん

以上のメンバーでやらせて頂きたいと思っております。奇しくも次年度は創立の40周年
に当たる年でございますので、その辺の所も含めて頑張って運営をしていきたいな、と
思っております。それから、先週私がうっかりしておりまして、次年度の、副幹事・副
会計・副SAAの方を申し上げるのを失念しておりました。ここに紹介させていただきます。

副 幹 事：倉田 智史 さん
副 会 計：堀内 眞治 さん
副ＳＡＡ：武中 洋勝 さん

申しておきたいと思います。
どうぞよろしくお願いします。

12 月お誕生日・結婚記念日

★お誕生日★
・鈴木 譲 君
・奥田哲也 君
・中奥雅巳 君
・冨川 悟 君
・中村信清 君
・楠原忠夫 君
・宮西正伸 君
・市田富久夫君

★結婚記念日★
・宮西正伸 君
・麹谷 瀞 君
・矢追家麻呂君
・植倉一正 君
・中嶌 大 君
・福本良平 君
・森山斗福 君
・松岡嘉平治君
・野末勝宏 君

親睦活動委員会連絡事項 ◇清岡副委員長

結婚・誕生のお祝いは、閉会後食事会場で行います。



3

年末家族親睦例会

親睦活動委員会
市田委員長 挨拶

乾杯の発声

増井副会長



4

ニコニコ箱 本日計 127,000円 累計 1,435,181円

藤井正勝 君 年末家族会に多くの方々がご参加いただき、ありがとうございます。
親睦委員会市田委員長はじめ委員の皆様方の努力に感謝申し上げます。

堀内眞治 君 親睦活動委員会の皆様、本日はお世話になります。
市田富久夫君 本日はたくさんのご参加をいただきありがとうございます。親睦活動

委員一同で精いっぱいの心くばりをこころがけます。今日一日よろしく
お願いします。

北河原公敬君 本日は家内共々お世話になります。親睦委員会の皆様ありがとうござい
ます。

谷川千代則君 親睦活動委員会の皆様本日はお世話になります。楽しみにしてました。
國原正記 君 今日は家族で一緒に楽しませて頂きます。どうぞ、よろしくお願いし

ます。
清岡義教 君 本日の家族親睦例会精一杯おもてなしさせて頂きます。宜しくお願い

致します。
飯田二昭 君 お世話になり有難うございます。楽しみにしています。
楠下重郎 君 本日はお世話になります。
中條章夫 君 親睦委員化のみなさま、本日は、ごくろうさまです。
中村信清 君 今日の世話方様よろしくお願いいたします。
井上正行 君 親睦委員会の皆様本日はお世話を掛けます。
金星 昇 君 よいお天気に恵まれ、二人揃って参加させて頂く事に感謝です。

お世話取り下さいます方々に、ありがとうございます。
北神徳明 君 最近笑う事が少なくなっております。今日は思い切り笑わせていただき

ます。
潮田悦男 君 親睦委員会の皆様、本日は御苦労様です。楽しませていただきます。
多田 実 君 親睦活動委員会の皆様本日はお世話になります。
武藤廣茂 君 親睦委員会の皆様、本日は、お世話になります。楽しませて頂きます。
水野憲治 君 親睦委員会の皆様、本日は御世話になります。
増井義久 君 親睦委員会の皆様、本日はお世話になります。一日宜敷お願い致します。
髙野 治 君 親睦活動委員会の皆様本日はご苦労様です。
野﨑隆男 君 親睦活動委員会の皆様本日設営ありがとうございます。よしもと楽し

みにしております！
中奥雅巳 君 親睦委員会の皆さまお世話になります。
弓場裕史 君 親睦委員会の皆様、お世話になります。
南谷正仁 君 親睦委員会の皆様ありがとうございます。
野末勝宏 君 担当委員会の皆様ありがとうございます。一日楽しませて頂きます。
中嶌 大 君 親睦委員の皆様 お世話になります。結婚祝のお花ありがとうござい

ました。
楠原忠夫 君 誕生日お祝いありがとうございます。
ニコニコ協力 高木伸夫 君 平野貞治 君 福本良平 君 石野捨雄 君

高辻良成 君 平方貴之 君 門脇伸幸 君 梅谷裕規 君
辻本和弘 君 西本隆一 君 河野里志 君 辻本和久 君

●会報・IT委員会/河野里志 鈴木譲 植村将史 清岡義教 webmaster/河野里志

米 山 奨 学 金 授 与

◇ジュコブスカ，エリザベタ・アンドリエブナさん

（天理大学 在学）


